



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Adama Wrzosa 1, 60-663 Poznań
ePUAP: /SZOZ_Poznan/skrytkaESP
ING Bank Śląski S.A. Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 61 62 000
e-mail: kancelaria@szoz.pl
www.szoz.pl
NIP: 778-11-28-565
REGON: 630863147



Znak sprawy: ADZP-381-A-15/25

Poznań, 10.02.2025 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Sukcesywna dostawa bielizny i pościeli wielorazowej dla SZOZnMiD w Poznaniu”- znak sprawy: ADZP-381-A-15/25.**

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 05.02.2025 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z Regulaminem Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych na wybrane pozycje, lub wydzieli pakiet z pościelą (punkty 18-25), oraz z koszulami dla pacjentów (punkty 27-28)?

Zgoda na składanie ofert na poszczególne pozycje lub wydzielenie pakietów pozwoli większej ilości Wykonawców złożyć oferty, co za tym idzie Zamawiający otrzymać może oferty z niższymi cenami jednostkowymi na poszczególne asortymenty.

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści prześcieradła bez gumki?

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści wymiary jak poniżej:

- powłokę na koldrę medyczną w rozmiarze 160x210cm,
- prześcieradło na materac 80x200,
- prześcieradło na materac 160x70?

Rozmiar nieznacznie różni się od wymaganego, a wynika z szerokości konstrukcyjnej tkanin.

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści worek na bieliznę wykonany z tkaniny bawełniano-poliestrowej o minimalnej zawartości bawełny 45%, o gramaturze 165 – 180 g/m², kolor zielony lub niebieski o wymiarach 70x120cm, bez uchwytu?

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjną męską rozciętą z tyłu po całości, związaną na troki, z zakładką umożliwiającą osłonięcie pacjenta w miejscu rozcięcia, rękaw krótki?

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjne męskie i koszule dla położnic w rozmiarach M/L, XL/2XL, o długości od 112cm, w zależności od zamawianego rozmiaru, oraz temperaturę prania tychże koszul 70oC?

Wysoka temperatura prania osłabia struktury tkanin co wpływa na trwałość i długość użytkowania, a rozmiary łamane są bardziej uniwersalne i ułatwiają obieg na oddziałach Szpitalnych

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie dopuści.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk, nr tel. 61 61 62 558, e-mail: agata.szulczyk@szoz.pl, lub zampub@szoz.pl